SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1073/GR/UFFS/2022

RESULTADO DA CHAMADA PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA DO

PROJETO DE ESTRUTURAÇÃO DA AGÊNCIA DE INTERNACIONALIZAÇÃO E

INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UFFS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em cumprimento ao EDITAL Nº 981/GR/UFFS/2022, torna público o

resultado referente a seleção de equipe técnica do projeto de estruturação da Agência de

Internacionalização e Inovação Tecnológica da UFFS, durante o período de 2 (dois) anos.

1 DA CLASSIFICAÇÃO
Nome Siape Atribuição

1º Vaga: Larissa Passos da Silva 1598509 Servidor

2º Vaga: Guilherme Turski dos Santos 1144992 Servidor

3º Vaga: - - -

2 DOS RECURSOS

2.1 Para os efeitos do presente Edital, o período para envio de recursos é de até 48 horas após

esta publicação.

Chapecó-SC, 1º de novembro de 2022.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0981